
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/643/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Wolbrom na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy Wolbrom na rok 
2024, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się aktualizacji Tabeli Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr 
LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Wolbrom na rok 2024 Nr LXXIV/638/2023 Rady Miejskiej 
w Wolbromiu z dnia 28 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 
8.384.440,52 zł, który zostanie pokryty w kwocie 2.500.000,00 zł przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych w 2024 roku kredytów i pożyczek, w kwocie 81.500,00 zł przychodami ze spłat 
pożyczek udzielonych ze środków publicznych, w kwocie 1.595.289,00 zł  przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 315.908,72 zł 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz w kwocie 3.891.742,80 zł przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. Pozostałe przychody 
w kwocie 3.623.948,00 zł pochodzącej z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu przeznacza się na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach 
budżetu w kwocie 3.623.948,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1099



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 12.008.388,52 zł i rozchody budżetu 
w 3.623.948,00 zł – zgodnie z Tabelą Nr 3.”. 

3. Dodaje się §4a o następującym brzmieniu: „Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Wolbrom w roku 2024 do łącznej kwoty 3.428.183,00 zł (słownie: trzy 
miliony czterysta dwadzieścia osiem tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote 00/100)”. 

4. W §7 dodaje się : 

-  pkt 9 o następującym brzmieniu: „9. Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku - 
zgodnie z Tabelą Nr 11a. Tabela Nr 11a stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.” 

-  pkt 10 o następującym brzmieniu: „10. Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2024 - zgodnie z Tabelą Nr 11b. 
Tabela Nr 11b stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1099



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 500,00 - 

Dochody bieżące 500,00 - 

  

z tego: 
 
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 

 
 
 
 
 

500,00 

 
 
 
 
 

- 
600  Transport i łączność - 1.313.173,00 

Dochody majątkowe - 1.313.173,00 

  

z tego: 
 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 

1.313.173,00 
710  Działalność usługowa 24.055,00 - 

Dochody bieżące 24.055,00 - 

  

z tego: 
 
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 

 
 
 
 
 

24.055,00 

 
 
 
 
 

- 
755  Wymiar sprawiedliwości 3.377,09 - 

Dochody bieżące 3.377,09 - 

  

z tego: 
 
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320) 

 
 
 
 
 

3.377,09 

 
 
 
 
 

- 
801  Oświata i wychowanie 303.271,00 3,92 

Dochody bieżące 84.550,20 - 
z tego: 
 
- wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

84.550,20 

 
 

- 
Dochody majątkowe 218.720,80 - 
z tego: 
 
-  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (§6330) 

 
 
 
 
 

218.720,80 

 
 
 
 
 

- 
Dochody bieżące - 3,92 

  

z tego: 
 
- Dotacja celowa w ramach programów 

 
 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1099



finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2001) 

 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

3,92 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.236,85 - 

Dochody bieżące 5.236,85 - 

  z tego: 
 
 - wpływy z różnych dochodów (§0970) 

 
 

5.236,85 

 
 

- 
855  Rodzina 1.804,98 - 

Dochody bieżące 1.804,98  

  

z tego: 
 
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100) 

 
 
 
 

1.804,98 

 
 
 
 

- 
Razem 338.244,92 1.313.176,92 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1099



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
WOLBROM NA ROK 2024 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 500,00 - 
01095 Pozostała działalność 500,00 - 

Wydatki bieżące 500,00 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

500,00 
 

500,00 

 
 

- 
 

- 
600  Transport i łączność 891.969,00 236.453,00 

60016 Drogi publiczne gminne 891.969,00 236.453,00 
Wydatki bieżące 891.969,00 - 
w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

891.969,00 
 
 

891.969,00 

 
 

- 
 
 

- 
Wydatki majątkowe - 236.453,00   w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Przebudowa drogi gminnej (ul. Miechowska) w 
km 0+927,00 do km 1+736,40 wraz z przejściem 
dla pieszych w km 1+443,90 do km 1+451,90 w 
miejscowości Wolbrom, mina Wolbrom 

 
 

- 
 
 
 
 

- 

 
 

236.453,00 
 
 
 
 

236.453,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 - 
Wydatki majątkowe 50.000,00 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynków gminnych (poza WPF) 

 
 

50.000,00 
 

50.000,00 

 
 

- 
 

- 
710  Działalność usługowa 24.055,00 - 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 24.055,00 - 
Wydatki bieżące 24.055,00 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
 

24.055,00 
 

24.055,00 

 
 

- 
 

- 
755  Wymiar sprawiedliwości 3.377,09 - 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3.377,09 - 
Wydatki bieżące 3.377,09 -   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1099



 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
3.377,09 

 
 

3.377,09 

 
- 

 
 

- 
758  Różne rozliczenia 68.667,31 - 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

68.667,31 - 

Wydatki bieżące  68.667,31 - 

 
 

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

68.667,31 
 
 

68.667,31 

 
 

- 
 
 

- 
801  Oświata i wychowanie 466.550,20 19,59 

80101 Szkoły podstawowe 84.550,20 19,59 
Wydatki bieżące 84.550,20 19,59 

 

w tym: 
 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 
2) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 
 

- 
 

84.550,20 
 
 

84.550,20 

 
 
 

19,59 
 

- 
 
 

- 
80104 Przedszkola 382.000,00 - 

Wydatki majątkowe 382.000,00 - 

 

 

w tym: 
 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
 
- Modernizacja budynku byłej Szkoły Podstawowej 
w Strzegowie na potrzeby utworzenia punktu 
przedszkolnego 

 
 

382.000,00 
 
 
 

382.000,00 

 
 

- 
 
 
 

- 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5.236,85 - 

85395 Pozostała działalność 5.236,85 - 
Wydatki bieżące 5.236,85 - 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
 

5.236,85 
 
 

102,68 
 

5.134,17 

 
 

- 
 
 

- 
 

- 
855  Rodzina 1.804,98 - 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
1.804,98 

 
- 

Wydatki bieżące 1.804,98 -  

 w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 

 
 

1.804,98 

 
 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1099



 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
 

24,14 
 

1.780,84 

 
 

- 
 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona  
Środowiska 

- 655.346,51 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 655.346,51 
Wydatki bieżące - 655.346,51 

  

w tym: 
 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 
 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
 

- 
 
 

- 

 
 

655.346,51 
 
 

655.346,51 
Razem 1.512.160,43 891.819,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1099



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok 

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok 

1 DOCHODY OGÓŁEM 134 421 022,40 
2 WYDATKI OGÓŁEM 142 805 462,92 
3 WYNIK (1-2) - 8 384 440,52 
4 PRZYCHODY BUDŻETU 12 008 388,52 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§905 1 595 289,00 

4.2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  

§906 315 908,72 

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  §950 7 515 690,80 

4.4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych  §951 81 500,000 

4.5 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym  §952 2 500 000,00 

5  ROZCHODY BUDŻETU  3 623 948,00 

5.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  

§963 378 810,00 

5.2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §992 3 245 138,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1099



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

  Tabela Nr 7 do Uchwały Budżetowej  

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok 

Dochody  

Dział Rozdział Paragraf  Treść  Plan dochodów  

1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

01095  Pozostała działalność 500,00 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

500,00 

600   Transport i łączność  7 000,00 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie  7 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 000,00 

710   Działalność usługowa 185 055,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  185 055,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

185 055,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 3 377,09 
75515  Nieodpłatna pomoc prawna 3 377,09 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 377,09 

801   Oświata i wychowanie 69 688,08 
80104   Przedszkola  69 688,08 

 
 2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

69 688,08 

Razem  265 620,17 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan wydatków  

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1099



01095 Pozostała działalność 500,00 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 500,00   1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

600  Transport i łączność  7 000,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie  7 000,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 7 000,00   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 000,00 

710  Działalność usługowa  185 055,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  185 055,00 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 185 055,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 161 000,00   
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 055,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 3 377,09 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 377,09 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 3 377,09   1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 377,09 

801  Oświata  wychowanie  69 688,08 
80104 Przedszkola  69 688,08 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 33 440,52 
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 440,52   
2. Dotacje na zadania bieżące  36 247,56 

Razem  265 620,17  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1099



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

       Tabela Nr 11 do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

   z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane na 2024 rok 

Dochody  
Dzia

ł  Rozdział § Treść  Kwota  

600   Transport i łączność  8 634 944,00 
60016  Drogi publiczne gminne  8 634 944,00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

151 750,00 
  

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł  

8 483 194,00 

Razem 8 634 944,00 
 

Przychody  
Paragraf Treść Kwota 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1.595.289,00 

 
Wydatki  

Dzia
ł  Rozdział  Treść  Kwota  

600  Transport i łączność  10 230 233,00 
60016 Drogi publiczne gminne 10 230 233,00 

w tym:  
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 670 319,00 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych 
zadań 670 319,00 
- Remont drogi gminnej 120555K w km od 0+000 do 0+093 w miejscowości 
Wolbrom, Gmina Wolbrom 151 750,00 
- Remont drogi gminnej 120700K w km 1 + 000 w miejscowości Wierzchowisko. 
Gmina Wolbrom 518 569,00 
2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 9 559 914,00 
- Przebudowa drogi gminnej (ul. Miechowska) w km 0+927,00 do km 1+736,40 wraz 
z przejściem dla pieszych w km 1+443,90 do km 1+451,90 w miejscowości Wolbrom, 
Gmina Wolbrom 

2.389.893,00 

  

- Przebudowa drogi gminnej w km od 0+000 do km 5+000 w miejscowości 
Gołaczewy i Chełm, Gmina Wolbrom  7 170 021,00 

Razem  10 230 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1099



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1099



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

       Tabela Nr 11a do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku 

Dochody  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 134,17 

75011  Urzędy wojewódzkie 134,17 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  134,17 

855   Rodzina  1 804,98 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

1 804,98 
 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 804,98 

Razem  1 939,15 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

750  Administracja publiczna 134,17 
75011 Urzędy wojewódzkie 134,17 

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 134,17 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań  78,46   
1.2. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55,71 

855  Rodzina  1 804,98 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 804,98 
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 804,98 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 24,14 

 
 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.780,84 
Razem  1 939,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1099



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1099



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXV/643/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatku gazowego oraz dodatku elektrycznego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2024 

       Tabela Nr 11b do Uchwały Budżetowej 

       Gminy Wolbrom na 2024 rok Nr LXXIV/638/2023 

       Rady Miejskiej w Wolbromiu 

       z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatku gazowego oraz dodatku elektrycznego ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2024 

Dochody  

Dział Rozdzia
ł Paragraf  Treść  Plan 

dochodów  
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia  5 236,85 
75814  Różne rozliczenia finansowe  5 236,85 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek węglowy) 

3 060,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek gazowy) 

2 176,85   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek elektryczny) 

- 

Razem  5 236,85 
 

Wydatki  
Dział Rozdział Treść Plan 

wydatków  
1 2 3 4 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 236,85 
85395 Pozostała działalność 5 236,85 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 102,68 
1.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 102,68 
- dodatek węglowy  60,00 
- dodatek gazowy  - 
- dodatek elektryczny  42,68 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 5 134,17 
- dodatek węglowy  3 000,00 
- dodatek gazowy  - 

  

- dodatek elektryczny  2 134,17 
Razem  5 236,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1099



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 
 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1099


	UCHWAŁA NR LXXV/643/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	zm. ust. 1 w § 6 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 6 ust. 1

	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 4


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY WOLBROM NA ROK 2024
	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody  Budżetu Miasta i Gminy Wolbrom na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymijednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok
	Załącznik 5 - Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane na 2024 rok
	Załącznik 6 - Środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Załącznik 7 - Dochody na realizację wypłat dodatku węglowego, dodatku gazowego oraz dodatku elektrycznego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2024


		2024-02-08T15:15:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




